Estado da Paraíba - Nova Olinda – PB – EDIÇÃO ORDINÁRIA do dia 13 de Junho de 2023-Pág. 01

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011

1 9 6 1

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB

CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA
RUA: Drº. JOÃO LUCIO, S/N – CENTRO- CEP: 58798-000 FONE: (83) 34591247

C.N.P.J: 09.143.041/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Nova Olinda – PB

CONTRATADO: LUCELIA ROSA DOS SANTOS COSTA-
ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PERMENENTES
(CADEIRAS ESTOFADAS) PARA O PLENÁRIO DA CASA
MARÇAL HENRIQUE DE LIMA.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Contrato celebrado com licitação
na Modalidade Dispensada, de acordo com a Lei Federal nº
8.666/93 e alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 12/06/2023 a 31/12/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos previstos na Lei
Orçamentária de 2022, do Município de Nova Olinda.

VALOR BRUTO: R$ 15.000,00

   Nova Olinda – PB, 13 de Junho
de 2023.

SEVERINO DO RAMOS DA SILVA CARNEIRO
Presidente

1 9 6 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

“EDIÇÃO ESPECIAL/2012”

SECRETARIADE ADMINSITRAÇÃO

PEDRO CABRAL CAZÉ

Editor

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda

Rua Duque de Caxias s/n - Centro

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB

Tel: (0xx83) 3459-1048

1 9 6 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

“EDIÇÃO ESPECIAL/2012”

SECRETARIADE ADMINSITRAÇÃO

PEDRO CABRAL CAZÉ

Editor

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda

Rua Duque de Caxias s/n - Centro

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB

Tel: (0xx83) 3459-1048

1 9 6 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1 9 6 1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

“EDIÇÃO ESPECIAL/2023”

SECRETARIACHEFE DE GABINETE

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda

Rua Duque de Caxias s/n - Centro

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB

Tel: (0xx83) 3459-1048